SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠOĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16/QĐ-NCT

                         Lắk, ngày01tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu
"Nhà giáo Nhân dân", "Nhà giáo Ưu tú "
trường THPT Nguyễn Chí Thanh lần thứ 16 - năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

	Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
[bookmark: loai_1_name]	Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ (Nghị định số 27/2015/NĐ-CP) Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân” (NGND), “Nhà giáo Ưu tú” (NGƯT);
	Căn cứ Công văn số 1835/SGDĐT-VP ngày 07/11/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 16 năm 2023
	Xét theo đề nghị của bộ phận Văn phòng trường THPT Nguyễn Chí Thanh.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Hội đồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu"Nhà giáo Nhân dân", "Nhà giáo Ưu tú "trường THPT Nguyễn Chí Thanh lần thứ 16 - năm 2023(Gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo)
	Điều 2. Hội đồng hoạt động theo quy định tại Khoản 2, Khoản 3 Điều 16, Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính Phủ qui định về việc xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”.
	Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
	Điều 3. Các Ông(bà) có tên tại Điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (b/c)
- Như điều 3;
- Đăng Website;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Trần Hữu Phước

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ XÉT TẶNG DANH HIỆU
"NHÀ GIÁO NHÂN DÂN", "NHÀ GIÁO ƯU TÚ"
TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH LẦN THỨ 16-NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:  16/QĐ-NCT ngày 01 tháng 12  năm 2022 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Chí Thanh )

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH

	1
	Trần Hữu Phước
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Huỳnh An Đường
	CTCĐ, TTCM
	P. Chủ tịch HĐ

	3
	Bùi Quang Định
	P.Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch HĐ

	4
	Phạm Huy Thành
	P.Hiệu trưởng
	Thành viên

	5
	Võ Khắc Vinh
	Bí thư Đoàn  trường
	Thành viên

	6
	Chu Văn Đường
	TTCM
	Thành viên

	7
	Vy Thị Kim Duyên
	TTCM
	Thành viên

	8
	Nông Văn Hùng
	Tổ trưởng tổ Văn Phòng
	Thành viên

	9
	Trần Thị Kim Chung
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Võ Thị Chinh
	TPCM
	Thành viên

	11
	Trần Thị Quý
	P.BT Đoàn Thanh niên
	Thành viên

Danh sách này có 11 người./.